23 „Nota quod summa omnium exemplorum et prodigiorum que continentur in hac legen-
da que beatus pater Iohannes mediante divina operatione perpetravit tam in vita quam post 
vitam est MCCCCL * 1450 * Mille quadringenta et quinquaginta exempla ad minus, que ego 
frater Bernhardus numeravi fideliter. Et orate pro scriptore unum Ave Maria. Explicit in domo 
Passionis Iesu Christi Ordinis Carthusiensis anno M.CCCC.LXXXIIIº”.

24 B. Bughetti, De obitu et miraculis b. Marci Fanutii de Bononia, vicarii gen. Observantiae 
Ord. Fr. Min. († 1479), cum appendice de vicariis generalibus cismontanis Observantium (1430–
–1488), w: „Archivum Franciscanum Historicum” 27 (1934) s. 95–145.

25 Antoninus Florentinus, Historialis [summa seu Cronica], [pars III, tit. XXIV, cap. I–II], 
Basilea 1502, f. CCXXVIIra-CCXXXIIra.
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f. 26ra-32rb (XVII–XXIII): sequitur vita sancti francisci vulgariter et devotis-
sima. Von sandt franciscus seyn leben in deuscher czüngen. Sandt Franciscus ist 
geboren von der stadt Assisis und het eyn reichen vater…><…das ewige leben. Amen.

f. 32rb-36ra (XXIII–XXVII): Sequitur legenda seu vita de beato Anthonio de 
Padua, que collecta est ex Spe<culo> Vincentii Hystoriali et Cronicis Minorum 
quam divisi in septem capitula. […] Hiis vero temporibus beatus Anthonius de 
Ordine Minorum…><…cum multis exemplis26.

f. 36ra-37va (XXVII–XXVIII): Sequitur de sancto Ludovico rege (!) episcopo 
tholosano Ordinis Minorum. Et primo laus ac vita eius ex bulla Canonisationis 
eius…><…et repente27.

f. 38ra-38rb (XXIX): Iohannes Philippus Lignamine eques siculus divi Sixti 
quarti pontificis maximi familiaris omnibus christiane religionis professo-
ribus salutem in Domino. Audite omnes gentes auribus percipite qui habitatis 
orbem…><…gloriam perducamur.

f. 38rb-45vb (XXIX–XXXVI): sequitur vita beati Bonaventure […]. Pro intel-
lectu aliquali vite sancte (!) Bonaventure est brevissime notandum, quod iste sanc-
tus doctor nunc…><…qui tecum vivit et regnat etc.

f. 45vb-50rb (XXXVI–XLI): Secuntur capitula in vitam sancti Bernhardini 
Ordinis Minorum…><…Apparuit gratia Dei salutaris nostri diebus istis novissimis 
in servo suo Bernardino, qui cooperante clementia Patris misericordiarum…><…
secundum quam coposuit venerabilis pater Iohannes de Capistrano et extensior − 
quere in folio CLXXXI − et divisa in XXX capitula28.

f. 50rb-55ra (XLI–XLVI): Sequitur legenda sanctissime Clare patrone Sororum 
Ordinis Minorum […] Admirabilis femina Clara vocabulo et virtute…><…Erat 
autem quasi sexagenaria tempore obitus sui29.